
309753ZAH
JA

TI2408-1A



309753



309753

SST 5 (127)

SST 8 (203)

SST 9 (227)

SST 11 (279)

SST 12 (305)

SST 14 (356)

SST 15 (381)

SST 18 (457)

11 (279)

12 (305)



309753



309753



309753

253888 AR2232



309753

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



309753

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



309753

A

B

C

D

E

F G

H

J

K L

M

N

P

R

S

T

TI2408A

U

V

W



309753

•

TOXIC FUMES
HAZARD

DO NOT ENTER DURING
SPRAY FOAM APPLICATION
OR FOR ___ HOURS AFTER
APPLICATION IS COMPLETE

DO NOT ENTER UNTIL:

DATE:
TIME:

____________
____________



309753

•



309753

TI2409A

TI2410A



309753

•

•1.

2.

TI2421A

C

B

TI2421A

B



309753

1.

2.

3.

4.

TI2411A

A (ISO)

B ( )

TI2417A

TI2409A

TI2554A

VM

W*

5.

6.

7.

TI2414-1A

D

N

W*

TI2410A

TI2414-1A

C

U



309753

8.

9.

10.

11.

K

TI2413A

TI2409A

TI2414A

12.

13.

14.

15.

TI2410A

TI2645A



309753

1.

2.

TI3546a

TI3547a

19 AC

IP

N

G

3.

4.

5.

G
Y

N

TI2415A

W



309753

1.

2.

3.

TI2409A

TI2421A

A

B
W

TI2410A

4.

5.

TI4722a

TI2409A

TI2484A



309753

1.

2.

3.

4.

5.

6.

TI2554A



309753

1.

2.

3.

TI2554A

M
D

TI2417A
P

A

B

4.

•

5.

6.
•

7.

TI2646A

50*B

P A

12c

TI2540A

J

D



309753

1.

2.

3.

TI2557A

10
39

40

4.

5.

TI2649A

TI2648A



309753

•

•

•

•

•

•

•

1.

TI3864a

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.



309753

1.

2.

3.
X

TI2411-1



309753

1.

2.

TI2409A

N

TI2418A
C 1.

2.

3.

4.

TI2554A

M
D



309753

5.

TI2420A
IP

CB
IP

TI3533a

CB

6.

7.

8.



309753

1. 2.



309753



309753

TI3545a

19 18c

IP

NK

TI3547a

TI3546a

19 AC

IP

N

G

TI3547a



309753

8
19 17 15

16

24

10

23

21

24

14 4

26

18

12b

22

G

D E F

3

H



309753

•
•
•
•

1.

2.

3.

TI2416AF R



309753

1.

2.

TI2409A

C

TI2422A

3.

4.

TI2416A

W X

R H

Y Z

F 21

R H

TI2423A



309753

1.

2.

3.

4.

TI2543A

M

TI2540A

5.

6.

7.

9

TI2424A

10
3

24

18

18

B

A

TI2426A



309753

8.

9.

10.

B

A TI2428A

19

N

TI2427A
18e

18c

18d
18b

11.

12.

13.

14.

15.

24

18

18

B

A

TI2426A

TI2424A

9

10



309753

1.

2.

3.

4.

TI2543A

M

TI2540A

5.

6.

7.

8.

26b

26

B

A

26e

26c
26d

26g

26a
26f TI2429A



309753

1.

2.

3.

4.

TI2554A

M
D

5

14

TI2430A

5.

6.

7.

8.

9.

16

17

15

TI2431A

TI2432A

TI2430A

5



309753

1.

2.

3.

4.

®

5.

TI2554A

M
D

5
1428

24 30 4

TI2433A

1.

2.

3.

4.
•

5.

TI2554A

M
D

TI2434A



309753

33

4
30

245
14

16 28

15
17

‡8
‡24

21‡

7‡

27‡

19

32
31

2

24

1
29

6

13

‡25

‡9‡10

23‡*

12a

‡11

22

51

3‡*

‡26b

‡26e

‡26c

‡26d

‡26g

‡26a

‡26f

12c

12f

12e

12b

12d TI2435C

50

49

‡37

47

35

3

•

•

•

•

•

4

3

5

1

1

1

3
2

2

4

4

4

TI3927A

12g

‡

‡

‡

20

‡18e ‡18c ‡18b ‡18d ‡18a
TI3926A



309753

†
‡

★

▲

◆

Ref.
No. Part No. Description Qty
1 15K365 HANDLE 1
2 15B208 PLUG, air valve 1
3‡ 248137 O-RING; PTFE 1
4★ 15B206 LOCK, safety 1
5★ 15B204 CAP, cylinder 1
6 192272 PIN 1
7‡ 15B215 RING, lock 1
8‡ 15B223 VALVE, cleanoff air 1
9‡ 15B211 RING, retaining 1
10‡ 15B210 AIR CAP; for round pattern guns 1

15B801 AIR CAP; for flat pattern guns;
not included in Front End Replace-
ment Kit 246361; see ,
page 38

1

◆ 15D973 AIR CAP, for spatter pattern gun; not
included in Front End Replacement
Kit 246361; see , page 38

1

11‡ 246491 HOUSING, fluid 1
12 246012 MANIFOLD, fluid, 2-hose;

includes 12a-12g
1

249523 MANIFOLD, fluid, 4-hose;
includes 12a, 12b, 12d-12g, 50;
see , page 38

1

12a† . MANIFOLD 1
12b 246356 . VALVE, fluid 2
12c 100139 . PLUG, pipe; 1/8-27 npt 2
12d 15B221 . BOLT; 5/16-24 1
12e 117634 . SWIVEL, B side; 1/8 npt(m) x

no. 6 JIC(f); for 2-hose manifold
1

117634 . SWIVEL, B side; 1/8 npt(m) x
no. 6 JIC(f); for 4-hose manifold;
see , page 38

2

12f 117635 . SWIVEL, A side; 1/8 npt(m) x
no. 5 JIC(f); for 2-hose manifold

1

117635 . SWIVEL, A side; 1/8 npt(m) x
no. 5 JIC(f); for 4-hose manifold;
see , page 38

2

12g 15B993 . SPRING, ring, lock 1
13 15B209 TRIGGER 1
14*★ 248136 O-RING, cylinder cap;

package of 6
1

15 15B203 PISTON 1
16* 248135 O-RING, piston; package of 6 1
17* 248134 O-RING, piston shaft;

package of 6
1

18‡ 246349 CARTRIDGE, seal, A side, SST;
includes 18a-18e

1

246350 CARTRIDGE, seal, B side, SST;
includes 18a-18e

1

18a† . CARTRIDGE BODY 1
18b 117491 . SPRING 1
18c*† . SEAL KIT; see ÉyÅ[ÉW 1
18d* 248130 . O-RING, cartridge body;

package of 6
1

18e* 248128 . O-RING, side seal;
package of 6

1

19 CHAMBER, mix, round; see
, page 39

1

CHAMBER, mix, flat;
see , page 39

1

20 15C480 WASHER, wave 1
21‡* 248132 O-RING; package of 6 1
22 119626 MUFFLER 1

23‡* 248131 O-RING; package of 6 1
24‡*★ 246354 O-RING; package of 6 1
25‡ 100846 FITTING, grease 1
26‡ 246731 VALVE, check, A side; includes

26a-26g
1

246352 VALVE, check, B side; includes
26a-26g

1

26a‡† . HOUSING 1
26b‡† 15B214 . SCREW; 5/16-18 x

1/2 in. (13 mm)
1

26c‡ 257420 . BALL; carbide; package of 10 1
26d‡ . SCREEN; see page 40 1
26e‡ 117490 . SPRING 1
26f‡* 248133 . O-RING, check valve face;

package of 6
1

26g‡* 248129 . O-RING, check valve housing;
package of 6

1

27‡ 116550 RING, retaining 1
28★ 15B205 STOP, piston 1
29 203953 SCREW; 10-24 x 3/8 in. (10 mm) 1
30★ 114070 SPRING 1
31 117485 SPRING 1
32 15B202 SPOOL, valve 1
33 100721 PLUG, pipe; 1/4-18 npt;

round and flat pattern guns only
1

35 117509 QUICK-DISCONNECT, male, air;
1/4 npt(m); round and flat pattern
guns only

1

36▲ 222385 CARD, warning; not shown 1
37‡ 15B689 COVER, grease fitting 1
39 FTxxxx TIP, flat; see ,

page 40
1

40* 246360 O-RING; PTFE; flat tip models only;
package of 3;
See , page 39

1

43 117661 VISE, pin; dual reversible chucks;
see , page 38

1

46 117792 GREASE GUN; not shown 1
47 117510 COUPLER, air line 1
49 15B772 HOSE, air; 1/4 npsm (fbe);

18 in. (0.46 m)
1

50 112307 ELBOW, street; 1/8 npt (m x f);
round and flat pattern guns only

2

51 15B565 VALVE, ball; 1/4 npt (m x f); round
and flat pattern guns only

1

Ref.
No. Part No. Description Qty



309753

▲

◆

❖

Ref.
No. Part No. Description Qty
52 15B817 MANIFOLD, gun flush; round and flat

pattern guns only
1

53 117642 NUT DRIVER, hex; 5/16 1
54 118575 SCREWDRIVER; 1/8 blade 1
55▲ 172479 TAG, warning; not shown 1
56▲ 15D235 SIGN, instruction; not shown 1
57 117773 GREASE CARTRIDGE; 3 oz;

not shown; MSDS sheet available at
www.graco.com

1

58◆ 15D972 RETAINER, tip;
spatter pattern gun only

1

59◆ 15D971 TIP; spatter pattern gun only 1
60◆ 248019 SEAL, package of 5;

spatter pattern gun only.
1

61❖ 15F240 ADAPTER, stud wall 1
62❖ 15F854 PACKING, tip; stud wall 1
63❖ 15F241 CAP, air; stud wall 1
64❖ FTM979 TIP, flat; stud wall 1

Ref.
No. Part No. Description Qty

TI2557A

1910 39 40‡*
◆58 ◆59

10◆

60◆

TI4555B

TI4660C-1

❖61

❖63 ❖64 ❖62 35

33

12d

52

TI2647A

1

1

53

43

54

TI3870A

TI7134A

19

12a

12f

12e

12b

12d

50

3

5

3

12g

•

•

•

12f

50

12e 3
3



309753

†

†



309753



309753



309753



309753



309753

•

•



309753



309753

TI4244a

TI3877a

5

0

5

0



309753



• • •

http://www.graco.com
www.graco.com/patents

	説明書規約
	モデルリスト/混合チャンバセレクションガイド
	ラウンドパターンガン
	フラットパターンガン
	フラットパー短ガン、続き
	フラットパターンスタッドウ ォールガン
	スパッタパターンガン
	ワイドラウンドパターンガン
	4ホースガン
	1:1の比率ではないガン

	全体図
	重要なイソシアネート(ISO)情報
	素材の自己発火
	コンポーネンﾄA及びコンポ ーネントBは、別々にした状 態にしておいて下さい
	イソシアネートの水分への反応
	245 faブローイングエージェン トフォーム入りフォームレジン の加温
	材料の変更

	接地
	ピストン安全ロック
	エアキャップの回転
	エア圧の損失
	設定
	シャットダウン
	圧力開放手順
	オプション設定
	オプションの液体マニホルド 位置
	オプションホース位置

	フラットスプレーチップ
	保守
	付属ツールキット
	ガンを汚れから守る
	必要に応じて行う保守作業
	毎日行う保守作業
	1週間から１月ごとに行う保 守作業
	ガンの洗浄
	ガンの外側の清掃
	エアキャップの清掃
	マフラの洗浄
	液体マニホルドの清掃
	混合チャンバノズルの清掃
	流路の清掃
	インピンジメントポートの清掃

	故障対策
	動作原理
	断面図

	修理
	必要な工具
	潤滑
	フロントエンドの取り外し
	フロントエンドの取り付け
	ミックスチャンバおよびサイ ドカートリッジ
	バルブの点検
	ピストン
	ピストン安全ロック
	エアバルブ

	部品
	混合チャンバキット
	フラットチップキット
	ガン修理キット
	チェックバルブフィルタスクリーンキット
	ドリルビットキット
	Drill Bit Kit
	エアパージハンドル洗浄ドリ ルキット

	アクセサリー
	技術データ
	Graco社標準保証
	Graco の情報

